UINCRILLERIE
IXOISE

Bermuda Manchester

Code Couleur

705023  Marine
705024  Marine
705025  Marine
705026  Marine
705027 Marine
705028  Marine
705029  Marine
705030  Marine

UINCAILLERIE

Bermuda 68% coton, 32% polyester - 235g/m?, certifié¢ OEKO-TEX®.
Tissu a extensibilitté mécanique 2 directions. Entrejambe a soufflet
pour une plus grande liberté de mouvement. Boutons en métal
recouverts de plastique. Poche cuisse avec fermeture. Boucle pour
porte-badge. Détails réfléchissants.

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES _go
e

Taille

38
40
42
a4
46
48
50
52

55 rue

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W50265

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 04/06/2025



