



OEKO-TEX®  
CONFIDENCE IN TEXTILES  
STANDARD 100

Code	Couleur	Taille
705023	Marine	38
705024	Marine	40
705025	Marine	42
705026	Marine	44
705027	Marine	46
705028	Marine	48
705029	Marine	50
705030	Marine	52